
UCHWAŁA NR XVI/71/2025 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na  podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej w roku 2025 na zadanie: 
„BUDOWA ZINTEGROWANEGO UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO DRÓG POWIATOWYCH NR 
1753T BLIŻYN-ODROWĄŻEK W MIEJSCOWOŚCI SORBIN, GMINA BLIŻYN–ETAP III”w wysokości 
200 000 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Młodawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6409FA8E-93AA-44FF-A11D-E0ADA053F9A4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze dobro mieszkańców miejscowości Sorbin oraz ze względu na działania zmierzające do 
poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego na drodze powiatowej nr1753T BLIŻYN-
ODROWĄŻEK poprzez budowę w/w drogi, Gmina Bliżyn postanawia przyznać Powiatowi Skarżyskiemu 
na ten cel dotację w kwocie 200 000 zł brutto. Gmina może na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym udzielać pomocy finansowej innym jednostkom samorządowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6409FA8E-93AA-44FF-A11D-E0ADA053F9A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/71/2025 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


